FORM OF PROXY 17th ANNUAL GENERAL MEETING On October 25, 2017.

The Company Secretary

MCB-Arif Habib Savings and Investments Limited

24th Floor, Centrepoint, Off-Shaheed-e-Millat Expressway,
KPT Interchange,
Karachi-74900

Karachi-74900										
I/We							in	the	district	0
	being a	member	of	MCB-Arif	Habib			Investments		
appoint_ as my/our proxy to vote for me/us a					200,000	of	50/0-0			noineigh
as my/our proxy to vote for me/us a Wednesday, October 25, 2017 and a					nnual G	eneral M	eeting	g of the Comp	oany to be	held on
Signed this		day of		2017.						
	7	94								
Signature on five Rupees Revenue Stamp										
(The signature should agree with the specime	en register	ed with the C	ompa	any)						
1. WITNESS:				2. WITNI	ESS:					
Signature:				Signature:						
Name:		<u>_</u>		Name:			-			
Address:				Address:						
CNIC/ Passport No				CNIC/ Pas	ssport N	lo				
Shareholder Folio No.										
CDC Participant ID No & Sub Ac	count N	0.								

Note:

- This Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company at 24th Floor, Centrepoint, Off Shaheed-e-Millat Expressway, KPT Interchange, Karachi-74900, Pakistan not less than 48 hours before the time of holding the meeting. A proxy need not be a member of the Company.
- 2. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of the proxy shall be rendered invalid.
- 3. CDC share holders and their proxies are each requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form before submission to the Company.
- 4. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- 5. In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.



AFFIX CORRECT POSTAGE

MCB ARIF HABIB SAVINGS & INVESTMENTS LIMITED

24th Floor, Centrepoint, Off Shaheed-e-Millat Expressway Near K.P.T Interchange, Karachi Postel Code: 74900

Fold Here

Fold Here

پرائسی فارم ستر ہواں سالا نداجلائی عام مؤر نھہ 25 اکتوبر، 2017

2017:20125
معنی تیکریٹری سد در است
ايم ى بي عارف حبيب سيد كلزاية الويستمنل لميينة
24 ويرمنول بينظر يوانحك، آف هيرولمت اليميريس و،
ك لي في اعراق الحراق ال
كرافي _74900
عمرام كارك كارك كارك والمستنقل المعالمة المستنقل المعالمة على المعالمة المستنقل المعالمة الم
ايك ممراوني كاحييتكالانماجلام عام كم ليادركاكتوبر، 2017 يروزيده منعقد مون والمراوي مالانماجلام عام كم ليادركى
بھی التواہ کی صورت شن میرے/ مارے لیے اور میری/ ماری طرف سے دوث کرنے کے لیے بطور یما کی مقرد کرتا ہول اگرتے ہیں۔
يروزمؤرث 2017 كود يخط 198 -
الحجيد ومن ومشاهير برينتها
پانٹی روپے کے ربع بینواسٹیسے پرد مختط (وشخط کو کمپٹی کے پاس رجشر شدہ دسخنط کے نمولے کے مطابق ہونا جا ہے)
1_ کواہ
ر محل :
پیته: کمپیوزائز دَقوی شاختی کاردًا/ پاسپورٹ نمبر: کمپیوزائز دَقوی شاختی کاردًا/ پاسپورٹ نمبر:
شيئز بولار فوليوتمبر
ى ۋى يى حسىداران كۆتى نمبرادىد يلى ا كا ۋىنى نمبر
لوك:
1- با قا مده ممل اورد مخلاشده براسمي فارم كاكميني كيد چشر شده اقس، 24 ويرمنول بينو بها تحث آف هيد لمت اليميريس و عدم في في الزينينج براجي -74900 براجلاس كآخاز ــ
نوت: 1 - با قاعد کھل اور دیجا شرہ کو کئی کر جنز شدہ آف، 24 ویں منزل ہینٹر پیا تحث، آف ہیر ملت ایک پرلیں دے سے ٹی ٹی انٹر پینٹے ، کرا چی 74900 پر اجلاس کے آغازے 48 کھنے کئی دصول ہونا منروری ہے۔ پراکس کے لیے کہنی کاعمبر ہونا منروری جیس ہے۔
2- اگرکونی ممبرایک سے ذائد یا کی مقرد کرتا ہے اور کسی مبری طرف سے ایک سے ذائد یا کسی دستاویز اے کھٹی ٹس مجل کروائے جاتے ہیں آوا بیے تمام یا کسی دستاویز اے کوغیر قالونی / غیر
ودست قرارد بإجائ كا
3۔ ہری ڈی تشیر مولاداوران کے پراکسیر سے درخواست کی جاتی ہے کماس پراک فارم کوکیٹن جم جح کروانے سے قبل اس کے ساتھا ہے کمیسیورائز ڈقو می شافتی کا رڈیا پاسپورٹ کی تھدیق
عد برورون ورودون من بر عدو من بوت و من الدورون و من الدورون و من
4- اجلاس كودت يراكس كوابنا اصل كميديزا تروفوى شاختى كارفيا اسل بإسيور فراجم كرناموكا-

5 _ كار پورے ادارے كى صورت شى، ياكى فارم كے ساچھ بورڈ آف ڈائر يكثرزكى قرارداد/ ياورآف اٹارنى بمعنا سروك د يخط كوسو نے كہنى ش يح كروانا بوسے (اگر يہلے فراہم نہ كيے كے

يول)_



AFFIX CORRECT POSTAGE

MCB ARIF HABIB SAVINGS & INVESTMENTS LIMITED

24th Floor, Centrepoint, Off Shaheed-e-Millat Expressway Near K.P.T Interchange, Karachi Postel Code: 74900

Fold Here

Fold Here